ração da ELETROBRAS Chesf e o Sr. Eduardo Haiama como seu substituto, conforme art. 
20, §1º, do Estatuto Social da ELETROBRAS Chesf. 7.5. Aprovar, em sede de AGE, a remu-
neração global anual dos administradores para o exercício social de 2025, no valor de R$ 
4.835.516,00 (quatro milhões, oitocentos e trinta e cinco mil e quinhentos e dezesseis reais). 
8. Qualificação: Em observância ao art. 12, §1º, do Estatuto Social da ELETROBRAS Chesf, 
registre-se a qualificação dos eleitos: 8.1. Renato Costa Santos Carreira, brasileiro e portu-
guês, casado em regime de comunhão parcial de bens, administrador de empresas, portador

[...]

dia 22/05/2025, às 09:55 horas, e 2º Leilão dia 23/05/2025, às 
09:55 horas. LOCAL: Av. Barão Homem de Melo, 2222 – Sala 402 – Estoril – CEP 30494-080 – 
Belo Horizonte/MG. DEVEDORES FIDUCIANTES

CREDOR FIDUCIÁRIO: Banco Inter S/A, CNPJ: 00.416.968/0001-01. DO PA-
GAMENTO:

DOS VALORES:1º 
Leilão: R$ 1.884.787,08 (um milhão, oitocentos e oitenta e quatro mil, setecentos e oitenta e 
sete reais e oito centavos) 2º leilão: R$ 942.393,54 (novecentos e quarenta e dois mil, trezentos 
e noventa e três reais e cinquenta e quatro centavos),

COMISSÃO DO
LEILOEIRO: 

DO LEILÃO ONLINE:

www.francoleiloes.com.br

OBSERVAÇÕES:

. A concretiza-
ção da Arrematação será exclusivamente via Ata de Arrematação. Sendo a transferência da 
propriedade do imóvel feita por meio de Escritura Pública de Compra e Venda.